Bandes transporteuses
à entrAinement positif
Fr
^
2
Configurations	 5
Avantages	 6 - 7
Bandes transporteuses à entraînement positif	 8 - 9

positivebelt®
POSITIVEBELT Polyuréthane
POSITIVEBELT Elastomère de polyester
16
BANDES /
Guidage parfait
positivebelt®
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
nombre
de dents
Alésage
carré (mm)
largeur
(mm)
P31WUN10C40 pehd Blanc 100 10 40 50
P31WUN12C40 pehd Blanc 120 12 40 50
P31WUN14C40 pehd Blanc 142 14 40 50
P31WUN16C40 pehd Blanc 162 16 40 50
P31WUN20C40 pehd Blanc 202 20 40 50
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
équivalent
nombre de
dents
Alésage
carré
(mm)
largeur
(mm)
D31WUN10C40 PEHD Blanc 100 10 40 50
D31WUN12C40 PEHD Blanc 120 12 40 50
D31WUN14C40 PEHD Blanc 142 14 40 50
D31WUN16C40 PEHD Blanc 162 16 40 50
D31WUN20C40 PEHD Blanc 202 20 40 50
Les pignons standards proposés ont un alésage carré pour arbre
d’entraînement 40x40 mm.
Le montage sur arbre de diamètre 25 ou 30 mm claveté peut être
réalisé avec des moyeux rapportés.
Pour toute autre dimension d’arbre rond ou carré, nous consulter.
PIGNONS et roues pour tambour moteur
Référence produit matière couleur
diamètre
extérieur
(mm)
nombre
de dents
type tambour
moteur
largeur
(mm)
P31WUN15R122 Pignon PEHD Blanc 152 15 113i DM0113 50
R31WUN15R122 Roue PEHD Blanc 152 - 113i DM0113 50
P31WUN18R147 Pignon PEHD Blanc 182 18 138i DM0138 50
R31WUN18R147 Roue PEHD Blanc 182 - 138i DM0138 50
P31WUN20R174 Pignon PEHD Blanc 202 20 165i DM0165 50
R31WUN20R174 Roue PEHD Blanc 202 - 165i DM0165 50
Pignons PEHD à monter sur bague inox, bloqués avec vis de pression.
PIGNONS
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
équivalent
nombre de
dents
Alésage
carré (mm)
largeur
(mm)
R31WUN10C40 PEHD Blanc 100 10 40 50
R31WUN12C40 PEHD Blanc 120 12 40 50
R31WUN14C40 PEHD Blanc 142 14 40 50
R31WUN16C40 PEHD Blanc 162 16 40 50
R31WUN20C40 PEHD Blanc 202 20 40 50
roues
disques
* Coloris bleu sur demande.
* Coloris bleu sur demande.

   PIGNONS
référence
serie
del/sync®
pas
(mm)
matière couleur
Ø exterieur
(mm)
nombre de
dents
alésage
rond (mm)
largeur
(mm)
PA10BUN12R16 010 10 PEHD Bleu 36,8 12 16 33
PA10BUN16R16 010 et 100 10 PEHD Bleu 50 16 16 33
PA10LBUN16R25 100(1) 10 PEHD Bleu 50 16 25 38
PA10BUN24R25 010 et 100 10 PEHD Bleu 74,5 24 25 33
PA10LBUN24R25 100(1) 10 PEHD Bleu 74,5 24 25 38
PA10BUN36R25 010 et 100 10 PEHD Bleu 113 36 25 33
PA13WUN24R25 200(2) 12,7 PEHD Blanc 94,6 24 25 38
PA13WUN36R25 200(2) 12,7 PEHD Blanc 143,1 36 25 38
22
tasseaux
Autres dimensions, nous consulter.
tasseaux soudés en hf

soudure bout à bout des bandes de largeur inférieure à 1100mm
soudure au cordon des bandes de largeur inférieure à 1850mm
Le kit de soudure comprend :
- Une règle chauffante
- Une table de soudure
- Une notice
- Des accessoires
- Une valise plastique sur
roulettes
Les outillages de soudure pour bandes monomatières thermosoudables permettent, à l’aide de
jeux de plaques adaptés sur les tables, la jonction bout à bout des bandes DEL/DRIVE® 50,
DEL/DRIVE® 25 et POSITIVEBELT®, tout en respectant le pas.
Manipulation simple, facile et rapide pour réaliser les jonctions en atelier et sur site.
Le kit soudure comprend :
Référence Largeur maxi (mm)
KITSOUDURET1400 1400
KITSOUDURET1900 1900
soudure
BANDES transporteuses
à entraînement positif
*Adaptateurs spécifiques pour POSITIVEBELT® PO2 polyester.
Référence Largeur maxi
(mm) Produit Visuel
PLAQMD400-DD25 400
DEL/DRIVE® 25PLAQMD650-DD25 650
PLAQMD1100-DD25 1100
PLAQMD400-DD50 400
DEL/DRIVE® 50PLAQMD650-DD50 650
PLAQMD1100-DD50 1100
PLAQMD400-PO1 400 positivebelt® PO1
PLAQMD400-PO 400
positivebelt® PO2*PLAQMD650-PO 650
PLAQMD1100-PO 1100
- Une table de soudure TS1400 ou TS1900
- Accessoires de découpe et d’ébavurage
- Un chalumeau à air chaud TR600 avec buses
BR5 ou BR7
Référence Largeur
maxi (mm)
Puissance
(Watt)
Alimentation
(V)
KITSOUDURED400 400 615 220
KITSOUDURED650 650 900 220
KITSOUDURED1100 1100 1450 220
25
Les bandes transporteuses DEL/DRIVE®50 et POSITIVEBELT® peuvent être jonctionnées à l’aide
d’agrafes, pour les montages/démontages fréquents ou en cas de dépannage.
Il suffit de retirer l’axe liant les 2 extrémités pour enlever la bande du convoyeur.